

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า1/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	ถ่าน AA (PANASONIC ALKALINE) จำนวน2 โหล	560.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016868 / 4 ส.ค. 2566
	ถ่าน AAA (PANASONIC ALKALINE) ประเทศไทย จำนวน2 โหล	560.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016868 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,120.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	78.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,198.40	บาท					
2	กรองน้ำมันเกียร์ ตราอักษร REINTJES WAF 244L รหัส A550043 filter element : pos : A37 จำนวน2 ลูก	15,000.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 7,500.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 7,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016869 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,050.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,050.00	บาท					
3	ยาแก้ปวด จำนวน8 ขวด	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 2 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยาแก้อินำดำ ขวดเล็ก จำนวน12 ขวด	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 20.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 20.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำแดง ขวดเล็ก จำนวน12 ขวด	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566
	ยาธาตุน้ำขาว ขวดเล็ก จำนวน12 ขวด	216.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 18.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 18.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน8 ขวด	440.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566
	น้ำยาล้างตา จำนวน12 ขวด	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566
	ยาแดงใส่แผลขวดเล็ก จำนวน12 ขวด	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 10.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 10.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 3 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เคานเตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน 12 หลอด			1,860.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 155.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016870 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,236.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	296.52	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,532.52	บาท							
4	ปากกาหมึกเจลหัวกด BLN-75 0.5 สีน้ำเงิน จำนวน 12 ตาม			552.00	46.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 46.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 46.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016871 / 4 ส.ค. 2566
	ปากกาลูกลื่นมา H-402 (0.7) สีน้ำเงิน รายการที่ 1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย รายการที่ 2 ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการปรับเปลี่ยน สินค้า ภายใน 7 วัน) จำนวน 50 ตาม			185.00	3.70	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 3.70 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 3.70 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016871 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	737.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	51.59	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	788.59	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 4/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
5	STKY2000400 2 TB EXT HDD 2.5" SEAGATE ONE TOUCH WITH PASSWORD PROTECTION BLACK สินค้ารับประกัน 3 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลัดในประเทศไทย จำนวน 1 อัน	1,950.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเต ดอร์ จำกัด @ 1,950.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเต ดอร์ จำกัด @ 1,950.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016872 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,950.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	136.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,086.50	บาท					
6	ถ่าน AA (PANASONIC ALKALINE) จำนวน 4 โหล	1,120.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016873 / 4 ส.ค. 2566
	ถ่าน AAA (PANASONIC ALKALINE) ประเทศไทย จำนวน 2 โหล	560.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016873 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,680.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	117.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,797.60	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 5/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
7	BATTERY ใช้สำหรับเป็นอุปกรณ์ ระบบจ่ายพลังงานไฟฟ้าให้กับตะเกียง สัญญาณไฟติดตั้งอยู่กับทุ่นไฟ BATTERY DEEP CYCLE รุ่น TGEL 12V100Ah สำหรับการใช้งานโซลาเซลล์โดยเฉพาะ ปิดผนึกสนิทไม่ต้องเติมน้ำและดูแลรักษา ตลอดอายุการใช้งาน สามารถใช้งานในอุณหภูมิสูง ได้ดีมีมาตรฐาน CE รับรอง ตราอักษร TRANSPOWER ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน12 หม้อ	78,600.00	6,550.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 6,550.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 6,550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016874 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	78,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,502.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	84,102.00	บาท					
8	ปากกาหมึกเจลเพนเทล เอ็นเนอร์เจิล 0.5 มม. สีน้ำเงิน จำนวน24 ด้าม	1,104.00	46.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 46.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 46.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า6/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาหมึกเจลเพนเทล เอ็นเนอร์เจิล 0.5 มม. สีแดง จำนวน6 ตาม	276.00	46.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 46.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 46.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ปากกาถูลูมิเนียม VS0867 0.5 จำนวน12 ตาม	150.00	12.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 12.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 12.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความสตาบิไลบอส สีเหลือง จำนวน6 ตาม	180.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	โพสต์อิท 3M No.654-5PK-AN 5สี จำนวน3 แพ็ค	567.00	189.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 189.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 189.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	โพสต์อิทเพจ มาร์กเกอร์1.5*5(รุ่น670 5AP) จำนวน2 แพ็ค	110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	โพสต์อิท เพจ มาร์กเกอร์ 1*3 (671- 3AN) จำนวน2 แพ็ค	110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 7 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปผ้าสปาร์โก แกน 3นิ้ว-ขนาด 2นิ้ว สีชมพู สีฟ้า สีเหลือง จำนวน3 มวน	120.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 40.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	คลิปหนีบดำ No.113 จำนวน12 กลอง	126.00	10.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 10.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 10.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ปากกไวท์บอร์ด ตราหมา 2หัว สีน้ำเงิน จำนวน3 แท่ง	45.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	เทปลบคำผิดเพนเทล ZT35-W จำนวน24 อัน	1,560.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 65.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ลวดเย็บ แม็กซ์ NO.10-1M จำนวน12 กลอง	108.00	9.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 9.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 9.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ลวดเย็บ แม็กซ์ Heavy Duty 1/2" (23/13) จำนวน3 กลอง	405.00	135.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 135.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 135.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า8/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ลวดเย็บ แม็กซี Heavy Duty 1/2" (23/10) จำนวน3 กลอง	375.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 125.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 125.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ลวดเย็บ อโรมา No.23/8 จำนวน3 กลอง	114.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 38.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 38.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ยางลบดินสอเพนเทล ไฮพอลิมอร์ ไลท์ZEH-05 จำนวน3 กอน	45.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ใบมีดคัดเตอร์ตราหมา ขนาด 9 มม. จำนวน2 หลอด	46.00	23.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 23.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 23.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ใบมีดคัดเตอร์ตราหมา ขนาด 18 มม. จำนวน1 หลอด	30.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ลวดเย็บตราหมา จำนวน12 กลอง	96.00	8.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 8.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 8.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า9/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สมุดเสนอเอ็นดีโปฟรี สีเขียว สีน้ำเงิน สีส้ม จำนวน3 เล่ม	735.00	245.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 245.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 245.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ปากกาสีน้ำไฟลิต SDR200 สีน้ำเงิน จำนวน8 ด้าม	52.00	6.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 6.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 6.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	ปากกาสีน้ำไฟลิต SDR200 สีแดง จำนวน4 ด้าม	26.00	6.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 6.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 6.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	กาวตราช่าง 40 กรัม จำนวน4 หลอด	180.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 45.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 45.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า10/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เทปเยื่อกวสสองหนา สกอตช ขนาด 1 นิ้ว*10หลา รายการที่1-2,11,16 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในปร ะเทศไทย รายการที่ 3,9 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย รายการที่ 4 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ ทย รายการที่ 5-7 ผลิตในประเทศUSA ไม่มีผลิตในประเทศไทย รายการที่ 8,10,12-24 ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป ลียน สินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน3 มวน	204.00	68.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 68.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 68.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016875 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,764.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	473.48	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,237.48	บาท					
9	ชุดเตารับ 3 ขา+หนากาก ยี่ห้อ Schneider รุ่น S13426UEST2MP จำนวน12 ชุด	2,400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปलय จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปलय จำกัด @ 200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016876 / 4 ส.ค. 2566
	กล่องพลาสติกแบบลอย สีขาว 2x4 นิ้ว รหัส M3T01SMB_WE จำนวน6 อัน	180.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปलय จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปलय จำกัด @ 30.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016876 / 4 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 11 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตุลิตชบอรุดกัณน้ำ สูง30CM กวาง20CM จำนวน2 ตู	1,800.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 900.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016876 / 4 ส.ค. 2566
	Schneider ชุดสวิตซ์ทางเดียว,Size L พร้อมฝาครอบ สีขาว สวิตซ์ปลั๊กไฟ รุ่น 3031E1P_2M_F จำนวน12 ชุด	1,440.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016876 / 4 ส.ค. 2566
	Schneider XA2EVM1LC Pilot Lamp หลอดไฟแลมป์ LED ขนาด 22 mm. สีขาว 220 V ผลิตในประเทศไทย จำนวน6 ชิ้น	1,080.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชัปปลาย จำกัด @ 180.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016876 / 4 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	483.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,383.00	บาท					
10	ชามเซรามิค ปากบาน ขนาด 7" (ตราไก่) จำนวน40 ใบ	2,360.00	59.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัปปลาย จำกัด @ 59.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัปปลาย จำกัด @ 59.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016877 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 12 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถ้วยเซรามิค ปากบาน ขนาด 4" (ตราไก่) จำนวน 40 ใบ	1,560.00	39.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 39.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 39.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016877 / 7 ส.ค. 2566
	แก้วกาแฟทรงซอน พรอมจานรอง เซรามิค ขนาด 3.3 นิ้ว ประเทศไทย จำนวน 30 ใบ	2,940.00	98.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 98.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 98.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016877 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,860.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	480.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,340.20	บาท					
11	ฟิวส์กระบอก DC ขนาด 22 x 58 mm. 80 A, 690 V. (สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน 4 ตัว	1,360.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 340.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 340.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016878 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,360.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	95.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,455.20	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า13/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
12	MF4002P10NB (กรองน้ำมันไฮดรอลิกส์) (ประเทศอิตาลี) Hydraulic Filter ตราสัญลักษณ์ Mp FILTRI P/N. จำนวน2 อัน	4,560.00	2,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,280.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016879 / 7 ส.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกส์ ยาว 3.5 เมตร (ประเทศไทย)EN 853 1SN 10 SAE100 R1 AT 3/8" size 9,5mm Max,W.P.180 bar 2600PSI ขอต่อด้านหนึ่งเป็นต่อตรง ส่วนอีกด้านหนึ่ง งอ 90 องศา จำนวน2 เส้น	5,060.00	2,530.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,530.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,530.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016879 / 7 ส.ค. 2566
	ใบพัด พัดลมคอยล์รอนแอร์แบบแขวน (ประเทศไทย) รุ่นมอเตอร์คอยล์รอน MKYDK140-6A ยี่ห้อ CENTRAL รุ่น CFH-32EFN25-2 จำนวน1 อัน	2,530.00	2,530.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,530.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,530.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016879 / 7 ส.ค. 2566
	ชุดสายไฟพร้อมหัว E27 พร้อมหลอดไฟ (ไม่มีสวิทช์เปิด-ปิดในตัว) สายไฟยาว 10 เมตร หลอด LED 40 W DAYLIGHT (ประเทศจีน) จำนวน1 อัน	1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,400.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 1,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016879 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,550.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	948.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,498.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า14/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
13	ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาด 25,000 BTU พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก ขนาดใบพัด 8 นิ้ว ตราอักษร Star Air รุ่น CE245/DCR5-800 จำนวน2 ชุด	91,000.00	0.00	คัดเลือก	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 34,700.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 34,700.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016880 / 8 ส.ค. 2566
	ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาด 36,100 BTU ตราอักษร Central Air รุ่น CFH-32EFN36 จำนวน2 ชุด	102,000.00	0.00	คัดเลือก	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 47,300.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 47,300.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016880 / 8 ส.ค. 2566
	ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน ขนาด 48,000 BTU ตราอักษร Star Air รุ่น CR48//DCR-1600 หมายเหตุ: 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ: 66069018879 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน1 ชุด	60,000.00	0.00	คัดเลือก	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 56,900.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ จ ชัพพลาย @ 56,900.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2030016880 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า15/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	220,900.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,463.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	236,363.00	บาท							
14	BROTHER INK BLACK BT-D60BK จำนวน2 ขวด			420.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 210.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 210.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016881 / 8 ส.ค. 2566
	BROTHER INK CYAN BT-5000C จำนวน2 ขวด			360.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 180.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016881 / 8 ส.ค. 2566
	BROTHER INK MAGENTA BT-5000M จำนวน2 ขวด			360.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 180.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016881 / 8 ส.ค. 2566
	BROTHER INK YELLOW BT-5000Y สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลัดในประเทศไทย จำนวน2 ขวด			360.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 180.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016881 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	105.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,605.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า16/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
15	กอกชิ่งกลางจานทรงโค้ง กอกชิ่งคเดียวติดชิ่งค ตราอักษร MOYA PN-82C12 สีโครม มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมกอกน้ำ, สำหรับเครื่องสุขภัณฑ์เฉพาะด้านสิ่งแวดล้อม มอก.2067-2552 ผลิตในประเทศไทย จำนวน6 ชุด	4,380.00	730.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 730.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 730.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016882 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,380.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	306.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,686.60	บาท					
16	ถุงมือผ้าทอ สีเทา ขอบเหลือง ไซส์ L 700กรัม/12คู่ จำนวน10 โหล	550.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 55.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016883 / 8 ส.ค. 2566
	เศษผ้าเย็บวน แบบบาง - สีนคาผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน100 กิโลกรัม	2,150.00	21.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 21.50 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 21.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016883 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	189.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,889.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า17/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
17	ตลับหมึกแท สีดำ Black TN-3478 สีนคาร์บอน 1 ปี ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ตลับ	5,820.00	5,820.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 5,820.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 5,820.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016884 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,820.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	407.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,227.40	บาท					
18	กระดิกน้ำร้อน ขนาด 2.5 ลิตร ยี่ห้อมิซูซิตา ประเทศไทย จำนวน1 ใบ	790.00	790.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 790.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 790.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016885 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	790.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	55.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	845.30	บาท					
19	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 (80 แกรม) ตราอักษร Double A ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต ปรับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน150 รีม	17,250.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 115.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 115.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016886 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	17,250.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,207.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,457.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า18/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
20	ลูกปืน SKF#6205-2RS สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน3 ตลับ	1,425.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 475.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 475.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016887 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,425.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	99.75 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,524.75 บาท						
21	ลูกปืน SKF#6306-2RS จำนวน3 ตลับ	1,485.00	495.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 495.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 495.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016888 / 9 ส.ค. 2566
	กระดาดทรายซอน 4 นิ้ว หลังออนแบบละเอียด (3M) (สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน10 ชิน	1,490.00	149.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 149.00 บาท	บริษัท ศรีทองวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 149.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016888 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,975.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	208.25 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,183.25 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 19/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
22	กุญแจทองเหลือง SOLEX Master key 6ตัว/ชุด ขนาด 45 มม.คอยาว -สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน1 ชุด	2,765.00	2,765.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,765.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,765.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016889 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,765.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	193.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,958.55	บาท					
23	จานกนเหล็กเมลามีนสีขาว ขนาด 9 นิ้ว จำนวน1 โหล	1,288.00	1,288.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,288.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,288.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016890 / 10 ส.ค. 2566
	ชามเมลามีนสีขาว ขนาด 6 นิ้ว จำนวน1 โหล	848.00	848.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 848.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 848.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016890 / 10 ส.ค. 2566
	ช้อนแกงสแตนเลส 0.8 มม. จำนวน2 โหล	98.00	49.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 49.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 49.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016890 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 20/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ชอนและสอมสแตนเลสหนา 2 มม. 12 คู จำนวน1 โหล	492.00	492.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 492.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 492.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016890 / 10 ส.ค. 2566
	หม้อหุงข้าวระบบดิจิตอล 1.8 ลิตร มีหน้าจอ LCD ประเทศไทย จำนวน1 หม้อ	4,110.00	4,110.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 4,110.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 4,110.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016890 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,836.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	478.52	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,314.52	บาท					
24	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7) จำนวน28,000 ลิตร	894,320.00	29.35	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 29.35 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 29.35 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมา ณ	2030016891 / 18 ส.ค. 2566
	คาขนส่ง หมายเหตุ 1. โดยทางรถยนต์ 2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็น เกณฑ์ โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณที่กำหนด เลขที่โครงการ 66079620981 เลขคู่สัญญา 660814336240 จำนวน28,000 ลิตร	2,800.00	0.10	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.10 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.10 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมา ณ	2030016891 / 18 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 21 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	824,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	57,722.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	882,322.00	บาท							
25	ซื้อน้ำมันหล่อลื่น ชนิด Mobile gear 600XP 150 ตราอักษร MOBIL รุ่น GEAR 600XP 150 จำนวน 5 ถึง			129,250.00	25,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุไทย ลูปดิสทรีบิวเตอร จำกัด @ 25,850.00 บาท	บริษัท สุไทย ลูปดิสทรีบิวเตอร จำกัด @ 25,850.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016892 / 23 ส.ค. 2566
	ซื้อน้ำมันหล่อลื่น ชนิด Mobile gear 600XP 220 ตราอักษร MOBIL รุ่น GEAR 600XP 220 จำนวน 2 ถึง			52,200.00	26,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุไทย ลูปดิสทรีบิวเตอร จำกัด @ 26,100.00 บาท	บริษัท สุไทย ลูปดิสทรีบิวเตอร จำกัด @ 26,100.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016892 / 23 ส.ค. 2566
	ซื้อน้ำมันหล่อลื่น ชนิด Mobile gear 600XP 320 ตราอักษร MOBIL รุ่น GEAR 600XP 320 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ: 66079264150 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 2 ถึง			53,200.00	26,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุไทย ลูปดิสทรีบิวเตอร จำกัด @ 26,600.00 บาท	บริษัท สุไทย ลูปดิสทรีบิวเตอร จำกัด @ 26,600.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016892 / 23 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	234,650.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,425.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	251,075.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 22 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
26	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ จุ 3,500 มล. จำนวน 12 แกลลอน	1,800.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 150.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016893 / 24 ส.ค. 2566
	น้ำยาถูพื้นมาจิคลินีส์ชมพู ขนาด 5,200 มล. จำนวน 12 แกลลอน	2,100.00	175.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 175.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 175.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016893 / 24 ส.ค. 2566
	น้ำยาซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฟาหนา ขนาด 1,800 มล. (เอสเซ็นส์) จำนวน 62 ขวด	11,780.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 190.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 190.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016893 / 24 ส.ค. 2566
	ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 14" * 500 เมตร (ARO) (ประเทศไทย) จำนวน 5 ม้วน	1,950.00	390.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 390.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 390.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016893 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	17,630.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,234.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,864.10	บาท					
27	ที่วางถังดับเพลิงพร้อมป้ายวิธีการใช้งาน จำนวน 4 ชุด	5,184.00	1,296.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 1,296.00 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 1,296.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016894 / 24 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 23/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	5,184.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	362.88	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,546.88	บาท							
28	LOGITECH OPTICAL MOUSE USB BLACK จำนวน 3 อัน			570.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 190.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 190.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016895 / 24 ส.ค. 2566
	HP ชุดคีย์บอร์ด+เมาส์ BLACK สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ชุด			740.00	370.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 370.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 370.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016895 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,310.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	91.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,401.70	บาท							
29	เลือกคุมกันฝน เลือกกันฝนสีเขียว ติดแถบสะท้อนแสง รุ่นRG06 ผลิตในประเทศไทย จำนวน 12 ตัว			7,080.00	590.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จั กัด @ 590.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปปलय จั กัด @ 590.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016896 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,080.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	495.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,575.60	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 24/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
30	ตุกตาลูกปืนขนาดตามตัวอย่าง ตราอักษร SKF จำนวน 2 ชุด	4,800.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,400.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 2,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016897 / 24 ส.ค. 2566
	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว ตราอักษร OLYMPUS ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 กล่อง	865.00	865.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 865.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 865.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016897 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,665.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	396.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,061.55	บาท					
31	เครื่องเย็บ Max-HD-10N จำนวน 2 อัน	150.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 75.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 75.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	ฟีดออนลวดคีม Aroma NO.5804 จำนวน 2 อัน	114.00	57.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 57.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 57.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้งเฟเบอร์คาสเทล 1423 สีน้ำเงิน 0.5 มม. จำนวน 6 แท่ง	51.00	8.50	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 8.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 8.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิน งบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 25/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาเจลชุปเปอร์เพนดา No.G-1219(0.7) สีน้ำเงิน จำนวน6 แท่ง	90.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	น้ำยาเช็ดกระดานไวท์บอร์ด (TEX 949) จำนวน1 ขวด	115.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 115.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 115.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	แปรงลบกระดาน L&P จำนวน2 อัน	80.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 40.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 40.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	ตะกร้าใส่เอกสารแบบลวดโรบิน 1ชั้น No.400 คละสี จำนวน4 อัน	396.00	99.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 99.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 99.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	สกอตเทปใส 3M รุ่น600 1นิ้วx66 ม. จำนวน6 ม้วน	1,110.00	185.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 185.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 185.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	เทปOPP หนา เดลตา 2 นิ้วx100 หลา (ห่อมี 6 ม้วน) จำนวน1 แกว	234.00	234.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 234.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 234.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 26 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปลบคำผิดเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า (รายการที่ 1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย) (รายการที่ 2,4 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไทย) (รายการที่ 3 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเทศไทย) (รายการที่ 5-10 ผลิตในประเทศไทย) ***สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเปลี่ยนสินค้า ภายใน 7 วัน จำนวน 1 กล่อง	149.00	149.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 149.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 149.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016898 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,489.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	174.23	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,663.23	บาท					
32	BROTHER TONER BLACK TN-3448 สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 กล่อง	3,840.00	3,840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ ตอร์ จำกัด @ 3,840.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเ ตอร์ จำกัด @ 3,840.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016899 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,840.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	268.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,108.80	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 27 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
33	ป้ายอลูมิเนียมสะท้อนแสง #20x30 / ป้ายถึงดับเพลิง / FS02 จำนวน 2 ป้าย	360.00	360.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 180.00 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 180.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นประมาณ	2030016900 / 24 ส.ค. 2566
	ป้ายอลูมิเนียมสะท้อนแสง #15x30x2 / ป้ายถึงดับเพลิงแบบพับ / FS08 จำนวน 2 ป้าย	612.00	306.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 306.00 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 306.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นประมาณ	2030016900 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	972.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	68.04	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.04	บาท					
34	น้ำมันหล่อลื่น SAE 40 จำนวน 55 ถัง	862,125.00	15,675.00	คัดเลือก	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด ด @ 12,540.00 บาท	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด ด @ 12,540.00 บาท	ค่าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วน แ ละเป็นผู้เสนอรา	2030016901 / 8 ส.ค. 2566
	น้ำมันหล่อลื่น SAE 40 จำนวน 50 ถัง	783,750.00	15,675.00	คัดเลือก	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด ด @ 12,540.00 บาท	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด ด @ 12,540.00 บาท	ค่าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วน แ ละเป็นผู้เสนอรา	2030016901 / 8 ส.ค. 2566
	น้ำมันหล่อลื่น SAE 40 จำนวน 85 ถัง	1,332,375.00	15,675.00	คัดเลือก	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด ด @ 12,540.00 บาท	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด ด @ 12,540.00 บาท	ค่าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วน แ ละเป็นผู้เสนอรา	2030016901 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 28 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	น้ำมันหล่อลื่น SAE 40 หมวดยเหตุ 1. น้ำมันหล่อลื่น ตราอักษร SHELL ผลิตภัณฑ์ Rimula Oil 40 บรรจุ 209 ลิตรต่อถัง 2. รายการที่ 1 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 7 รายการที่ 2 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 8 รายการที่ 3 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 9 รายการที่ 4 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือท่าเรือ 123 3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66059127276 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 12 ถัง	188,100.00	15,675.00	คัดเลือก	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด @ 12,540.00 บาท	บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกัด @ 12,540.00 บาท	ค่าต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน และเป็นผู้เสนอรา	2030016901 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,533,080.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	177,315.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,710,395.60	บาท					
35	ป้ายจุดรวมพล ขนาด 40x80 ซม. ป้ายอลูมิเนียม พร้อมสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 3M คุณภาพสูง จำนวน 1 ป้าย	1,900.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออัสการ ชีปพลาย จำกัด @ 1,900.00 บาท	บริษัท ออัสการ ชีปพลาย จำกัด @ 1,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016902 / 24 ส.ค. 2566
	ธงนำทางอพยพหนีไฟพร้อมฐานเสียบ (ธงสีแดง, ธงสีเขียวอ่อน, ธงสีเทา) พร้อมเสาอลูมิเนียม ยาว 70 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ซม. และฐานเสียบพลาสติก ผลิตในประเทศไทย จำนวน 3 ชุด	5,850.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออัสการ ชีปพลาย จำกัด @ 1,950.00 บาท	บริษัท ออัสการ ชีปพลาย จำกัด @ 1,950.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016902 / 24 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า29/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	7,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	542.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,292.50	บาท							
36	สังกะสีกันกรอนขนาด S2 จำนวน35 กอน			23,800.00	680.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 680.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 680.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016903 / 24 ส.ค. 2566
	สังกะสีกันกรอนขนาด S6 ผลิตในประเทศไทย จำนวน6 กอน			12,300.00	2,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,050.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,050.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016903 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	36,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,527.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,627.00	บาท							
37	แผ่นกามปู ขนาดสัน 3 นิ้ว ตราช่าง รูน 120F รายการที่1 ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต ปรับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน72 แผ่น			4,608.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 64.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 64.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016904 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,608.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	322.56	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,930.56	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า30/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
38	LOGITECH OPTICAL MOUSE USB BLACK M100R สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน2 อัน	380.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 190.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็น เตอร์ จำกัด @ 190.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016905 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	380.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	26.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	406.60	บาท					
39	สะเก็ดตัวยูสแตนเลส ขนาด 3/8 นิ้ว จำนวน10 ตัว	850.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 85.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 85.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	น็อตสแตนเลสตัวผู้หัวหกเหลี่ยม เบอร์ 8 M5 ยาว 2 นิ้ว 50มม. จำนวน10 ตัว	70.00	7.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 7.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 7.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	น็อตสแตนเลสตัวเมียหัวหกเหลี่ยม เบอร์ 8 M5 จำนวน10 ตัว	30.00	3.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	แหวนอีแปะสแตนเลสเบอร์ 8 M5 จำนวน20 ตัว	60.00	3.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสน อราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 31 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ตะขอปรับระดับเกลียวแรงสแตนเลส 304 ขนาด 10 มม. ยาว 20 ซม. จำนวน 10 ตัว	2,400.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 240.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 240.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	ลวดสลึงสแตนเลส 316 ขนาด 3 มม. ยาว 4 เมตร ตีปลอกปิดปลายเกลียว (อัดปลอกอลูมิเนียม 2 ขาง) จำนวน 6 เส้น	1,656.00	276.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 276.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 276.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	ลวดสลึงสแตนเลส 316 ขนาด 3 มม. ยาว 4.5 เมตร ตีปลอกปิดปลายเกลียว (อัดปลอกอลูมิเนียม 2 ขาง) จำนวน 6 เส้น	1,800.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	ไนลอนแท่ง MC Nylon ขนาดกว้าง 2 ซม. ยาว 10.5 ซม. สูง 2.5 ซม. (25 มม. * 105 มม. * 120 มม.) ตัดเพื่อ 5 มม. การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 10 ตัว	990.00	99.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 99.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 99.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016906 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,856.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	549.92	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,405.92	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า32/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
40	ถ่านไฟฉาย Panasonic ขนาด AA จำนวน24 ก้อน	360.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016907 / 24 ส.ค. 2566
	ถ่านไฟฉาย Panasonic ขนาด AAA ประเทศไทย จำนวน24 ก้อน	360.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016907 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	720.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	50.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	770.40	บาท					
41	ฟ้ามอนน้ำ UD ขนาด 51-72 มีปุ่มกด BPS (ประเทศไทย) จำนวน3 อัน	1,170.00	390.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 390.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 390.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016908 / 24 ส.ค. 2566
	ฟ้ามอนน้ำ UD NS31430-Z2020 (มีกดวาล์ว) (แล้วแต่ฐานการผลิตไม่มีผลิตในประเทศไทย) จำนวน2 อัน	7,730.00	3,865.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,865.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 3,865.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016908 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	623.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,523.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า33/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
42	น้ำมันไฮดรอลิค SAE 68 จำนวน15 ถึง	285,000.00	19,000.00	คัดเลือก	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	ล่าสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอวันที่ 8 สิงหาคม 2566 / 8 ส. รบกวนและเป็นผู้ เสนอราคา	ช.19/2566 ลง ม.19/2566 ลง ค. 2566
	น้ำมันไฮดรอลิค SAE 68 จำนวน30 ถึง	586,500.00	19,000.00	คัดเลือก	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	ล่าสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอวันที่ 8 สิงหาคม 2566 / 8 ส. รบกวนและเป็นผู้ เสนอราคา	ช.19/2566 ลง ม.19/2566 ลง ค. 2566
	น้ำมันไฮดรอลิค SAE 68 จำนวน20 ถึง	391,000.00	19,000.00	คัดเลือก	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	ล่าสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอวันที่ 8 สิงหาคม 2566 / 8 ส. รบกวนและเป็นผู้ เสนอราคา	ช.19/2566 ลง ม.19/2566 ลง ค. 2566
	น้ำมันไฮดรอลิก SAE 68 หมายเหตุ 1. น้ำมันไฮดรอลิค ตรารักษ์ฯ บางจาก ผลิตภัณฑ์ ไฮดรอลิค เอ็ดบับลิว เอชวีโอ 68 บรรจุ 200 ลิตรต่อถัง 2. รายการที่ 1 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 7 รายการที่ 2 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 8 รายการที่ 3 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 9 รายการที่ 4 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือท่าเรือ 123 3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66059127276 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน4 ถึง	76,000.00	19,000.00	คัดเลือก	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	ล่าสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอวันที่ 8 สิงหาคม 2566 / 8 ส. รบกวนและเป็นผู้ เสนอราคา	ช.19/2566 ลง ม.19/2566 ลง ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า34/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	966,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	67,620.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,033,620.00	บาท							
43	ลวดสลึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 14 มม. ยาว 4 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC,Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized, เกลียวขวา (RHOL) Minimum Breaking Load : 14.9 MT(146.10 KN)ลวดสลึง ตราอักษร DSR อัดปดอกForm A ใส่หัวใจ 2 ขาง จำนวน 2 เส้น จำนวน2 เส้น			2,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกัด @ 1,000.00 บาท	บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกัด @ 1,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016910 / 24 ส.ค. 2566
	ลวดสลึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 14 มม. ยาว 21.70 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC Grabe1960 N/MM2,อาบสังกะสี Galvanized เกลียวขวา(RHOL) Minimum Breaking Load 14.9 MT(146.10 KN). ลวดสลึงตรวอักษร DSR อัดปดอก Form A ใส่หัวใจ 1 ขาง จำนวน 2 เส้น จำนวน2 เส้น			6,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกัด @ 3,000.00 บาท	บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกัด @ 3,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016910 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	560.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,560.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 35 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
44	HP jnkGT53 Black BOTTLE สินค้ารับประกัน 1 ปี ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ขวด	400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ต เซ็นเตอร์ จำกัด @ 200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2030016911 / 24 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	428.00	บาท					
45	น้ำมันไฮดรอลิค SAE 46 จำนวน 6 ถัง	104,520.00	13,980.00	คัดเลือก	บริษัท ที สแควร์ ซินเนอีย (ประเทศไทย) จำกัด @ 13,980.00 บาท	บริษัท ที สแควร์ ซินเนอีย (ประเทศไทย) จำกัด @ 13,980.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	ข.20/2566 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2566 / 9 ส.ค. 2566
	น้ำมันไฮดรอลิค SAE 46 หมายเหตุ 1. น้ำมันไฮดรอลิค ตราอักษร CALTEX ผลิตภัณฑ์ RANDO HD 46 บรรจุ 200 ลิตรต่อถัง 2. รายการที่ 1 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 7 รายการที่ 2 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 9 3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66059127276 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 10 ถัง	174,200.00	13,980.00	คัดเลือก	บริษัท ที สแควร์ ซินเนอีย (ประเทศไทย) จำกัด @ 13,980.00 บาท	บริษัท ที สแควร์ ซินเนอีย (ประเทศไทย) จำกัด @ 13,980.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	ข.20/2566 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2566 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	223,680.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,657.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	239,337.60	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า36/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
46	น้ำมันไฮดรอลิค SAE 68 หมวยเหตุ 1. น้ำมันไฮดรอลิค ตราอักษร บางจาก ผลิตภัณฑ์ ไฮดรอลิค เอดับบลิว เอชวีเอ 68 บรรจุ 200 ลิตรต่อถัง 2. ส่งมอบน้ำมันฯ ณ แผนกเรือชุด 3. ใบสั่งซื้ออ้างอิงเลขที่โครงการ 66059127276 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน15 ถัง	293,250.00	19,000.00	คัดเลือก	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	บริษัท บาร์โคล-แอร์ (ประเทศ ไทย) จำกัด @ 14,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเสนอ ทางเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	ข.19/2566 ลง วันที่ 8 สิงหาค ม 2566 / 8 ส. ค. 2566
	รวมมูลค่า	210,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	14,700.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	224,700.00	บาท					
47	แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17 เดือน สิงหาคม 2566 จำนวน100 ลิตร	5,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ จำกัด @ 50.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกตอ งครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในงบป ระมาณ	2030016914 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	350.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,350.00	บาท					
48	น้ำมันดีเซล กบ.14,15,16,18 เดือน สิงหาคม 2566 จำนวน400 ลิตร	14,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ จำกัด @ 35.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกตอ งครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016915 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า37/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	14,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	980.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,980.00	บาท							
49	ลูกปืน SKF-6208-2Z จำนวน1 ตลับ			574.00	574.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 574.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 574.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016916 / 29 ส.ค. 2566
	ลูกปืน SKF-6308-2Z จำนวน1 ตลับ			825.00	825.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 825.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 825.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016916 / 29 ส.ค. 2566
	ลูวดทองแดงอาบน้ำยา SWG#22 (มวลละ 2.5 Kg.) จำนวน3 มวน			4,740.00	1,580.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,580.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 1,580.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016916 / 29 ส.ค. 2566
	Terminal Motor (ขนาดเท่าตัวอย่าง) ประเทศไทย จำนวน3 ตัว			2,370.00	790.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 790.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 790.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016916 / 29 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,509.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	595.63	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,104.63	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า38/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
50	Phase sequence -ตราอักษร Siemens -รุ่น 3UG4513-1BR20 -Switching Voltage Max:400 VAC -Supply Voltage Max:690VAC -Phase Monitoring Range Min:160VAC -Phase Monitoring Range Max:690VAC ผลิตในประเทศไทย จำนวน5 ตัว	39,200.00	7,840.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 7,840.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 7,840.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016917 / 29 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	39,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,744.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	41,944.00	บาท					
51	หัวเติมลมแบบมีเกจ มีรายละเอียดดังนี้ - สามารถวัดแรงดันได้ตั้งแต่ 0-170 psi หรือ 0-12 bar พร้อมสายหัวหนีบเติมลม ทองเหลือง - ทำหน้าที่ เติมลม ปลอยลม วัดแรงดันลม - ผลิตจากวัสดุคุณภาพ ทนทาน แข็งแรง หัวเติมลมและเกจวัดลมอยู่ในอุปกรณ์ ชิ้นเดียวกัน จำนวน2 ตัว	6,400.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 3,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016918 / 29 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า39/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ชุดกรองลมปรับแรงดันลม G1/2"รุ่นAW4000-04 SUMO มีรายละเอียดดังนี้ - แรงดัน : 0-10 bar / 145 PSI - ขนาดรูเกลียว : 1/2" - ทำหน้าที่กรองฝุ่น ละอองน้ำ ไอ้ไอน้ำ และสิ่งสกปรกพร้อมกับปรับตั้งแรงดันลม จำนวน2 ตัว	4,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 2,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016918 / 29 ส.ค. 2566
	กรองอากาศ SKP รุ่นSAF600-10D มีรายละเอียดดังนี้ - แรงดัน 0-15 bar - ขนาดรูเกลียว : 1" - ทำหน้าที่กรองฝุ่น ละอองน้ำ ไอ้ไอน้ำและ สิ่งสกปรกพร้อมกับปรับตั้งแรงดันลม ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 ตัว	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 3,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 3,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016918 / 29 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 40/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	13,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	938.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,338.00	บาท							
52	หลอดประหยัดไฟ ชนิดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์ - ขนาด 24W 220 VAC 50 Hz - ขั้วเกลียว E27 - แสงสว่าง Cool daylight - มีมาตรฐาน มอก.รับรอง จำนวน20 หลอด			3,760.00	188.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 188.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 188.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016919 / 29 ส.ค. 2566
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขั้วเปีย - ขนาด 18W 220 VAC 50 Hz - แสงสว่าง Cool daylight - มีมาตรฐาน มอก.รับรอง จำนวน40 หลอด			3,660.00	91.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 91.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 91.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016919 / 29 ส.ค. 2566
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 ขั้วขา - ขนาด 8W 220 VAC 50 Hz - ตราอักษร PSP - แสงสว่าง Cool daylight - มีมาตรฐาน มอก.รับรอง (ประเทศไทย) จำนวน20 หลอด			1,620.00	81.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 81.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 81.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016919 / 29 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 41 / 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	9,040.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	632.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,672.80	บาท							
53	น้ำกลั่นบริสุทธิ์ (DEIONIZED WATER) พร้อมถึง ตราอักษร LEE CIER HUAD -บรรจุในถังแกลลอน 20 ลิตร -ใช้สำหรับติดกับแบตเตอรี่ (ประเทศไทย) จำนวน 12 แกลลอน			3,840.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 320.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016920 / 29 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,840.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	268.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,108.80	บาท							
54	แบตเตอรี่ 12V 200A Maintenance Free Battery ตราอักษร 3K จำนวน 4 ลูก			49,200.00	12,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จั กัด @ 12,300.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จั กัด @ 12,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016921 / 29 ส.ค. 2566
	แบตเตอรี่ 12V 120A แบบเติมน้ำกลั่น ตราอักษร 3K จำนวน 4 ลูก			19,600.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จั กัด @ 4,900.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จั กัด @ 4,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016921 / 29 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 42/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แบตเตอรี่ 3K รุ่น N200 12V 200A ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ลูก			13,780.00	6,890.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 6,890.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 6,890.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016921 / 29 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	82,580.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,780.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	88,360.60	บาท							
55	โคมไฟกันน้ำ กันฝุ่น พรอมหลอด LED Philip ขนาด 2x18 (60cm) ผลิตในประเทศไทย จำนวน 12 หลอด			9,480.00	790.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 790.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 790.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2030016922 / 29 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,480.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	663.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,143.60	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 1/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	ซ่อมทำเรือจูง 4 เขาคูประจําปีงบประมาณ 2566 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66079079336 โดยวิธีคัดเลือก 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน1 งาน	350,000.00	348,000.00	คัดเลือก	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอคยารด จำกัด @ 347,000.00 บาท	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอคยารด จำกัด @ 347,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003204 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	347,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,290.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	371,290.00	บาท					
2	ซ่อมทํงและแก้ไข ระบบควบคุม Alarm ECR หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน	35,000.00	35,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ข. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 35,000.00 บาท	บริษัท ข. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 35,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003205 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	35,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,450.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,450.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 2 / 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
3	จ้างตรวจสอบ และทดสอบส่วนประกอบ และอุปกรณ์ของปั้นจั่น ประจำเรือท่าเรือ 123 พร้อมออกหนังสือรับรอง โดยวิศวกร ดังนี้ 1.1 ปั้นจั่น ประจำเรือ ขนาดยกน้ำหนัก (S.W.L.) 12 ตัน จำนวน 1 ตัว 1.2 ปั้นจั่น สำหรับยก หย่อน เรือช่วยชีวิต ขนาดยกน้ำหนัก (S.W.L.) 1.2 ตัน จำนวน 1 ตัว หมายเหตุ : แบนภาพถ่ายปั้นจั่น และโหลดน้ำหนัก จำนวน 3 แผน จำนวน 1 งาน	14,650.00	14,650.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ ส จำกัด @ 14,650.00 บาท	บริษัท พีซีเอส ควอลิตี้ เซอร์วิ ส จำกัด @ 14,650.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003206 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	14,650.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,025.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,675.50	บาท					
4	จ้างตรวจสอบแพชชีพ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ในแพ จำนวน 2 ลูก รุ่น HNF-A25 S/No.22554 S/No.22555 หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน 1 งาน	57,180.80	57,180.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 57,180.80 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 57,180.80 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003207 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 3/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	57,180.80	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,002.66	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	61,183.46	บาท							
5	ซ่อมทำเรือช่วยชีวิต หมายเหตุ: รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน			12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 12,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 12,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003208 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	12,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	840.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,840.00	บาท							
6	วิเคราะห์คุณภาพน้ำ - Total Suspended solids - Dried at 103 - 105 c จำนวน1 งาน			5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอเชีย แล็บ แอนด์ คอ นซัลแตนท์ จำกัด @ 5,000.00 บาท	บริษัท เอเชีย แล็บ แอนด์ คอ นซัลแตนท์ จำกัด @ 5,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003209 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	350.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,350.00	บาท							
7	ตรวจเช็คและซ่อมทำพัดลม BLOWER ของระบบปรับอากาศที่ฟักอาศัย หมายเลข 1 หมายเหตุ:รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน			39,000.00	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชู. เจริญ มาริไทม์ อินส ทรูเมนท์ จำกัด @ 39,000.00 บาท	บริษัท ชู. เจริญ มาริไทม์ อินส ทรูเมนท์ จำกัด @ 39,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003210 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 4 / 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	39,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,730.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	41,730.00	บาท							
8	ซ่อมกุ๊วานยกหยอนแขนชุด ตัวที่ 3 กราบชาย หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน 1 งาน			85,000.00	85,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 85,000.00 บาท	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 85,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003211 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	85,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,950.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,950.00	บาท							
9	ซ่อมทอสถานีวัดและบันที่กระดับน้ำ แหลมฉบัง จำนวน 1 รายการ - ถอดท่อชุดล่าง - ตัดเชื่อมหนาแปลนท่อ - ทำตัวยึดเสาเดาหมอ - ทำแขนยึดท่อชุด 3 จำนวน 1 งาน			47,000.00	47,000.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส. จีรรัตน์ รัมมณีย์ @ 47,000.00 บาท	น.ส. จีรรัตน์ รัมมณีย์ @ 47,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003212 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	47,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,000.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 5/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
10	จ้างเหมาปรับแต่งตั้งค่าโปรแกรมควบคุมระบบชุดของเรือชุด 5 ตราอักษร IHC Holland B.V. หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66069503787 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 1 งาน	466,355.14	466,355.14	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.ดี.เอ.กรุ๊ป จำกัด @ 461,682.24 บาท	บริษัท เอส.ดี.เอ.กรุ๊ป จำกัด @ 461,682.24 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003213 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	461,682.24	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,317.76	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	494,000.00	บาท					
11	ซ่อมทำรถยนต์กบ.16 หมายเลขทะเบียน ฮม 378 - เลือหมอกรองอากาศ - กรองอากาศ - คาแรง (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน 1 งาน	7,056.07	7,056.07	เฉพาะเจาะจง	แจ๊ค ซ็อบ คาร์ แอนด์ เซอร์วิส @ 7,056.07 บาท	แจ๊ค ซ็อบ คาร์ แอนด์ เซอร์วิส @ 7,056.07 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนและเสนอราคาภายในวงเงินงบประมาณ	2040003215 / 17 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,056.07	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	493.92	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,549.99	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า/ 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
12	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9 ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 ก.ย. วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน			2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003216 / 18 ส.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7 ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 ก.ย. วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน			2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003216 / 18 ส.ค. 2566
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8 ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 ก.ย. วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน			2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003216 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,000.00	บาท							
13	ซ่อมทำระบบ Intercom หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน			70,000.00	70,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ช. เจริญ มาริโทม อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 70,000.00 บาท	บริษัท ช. เจริญ มาริโทม อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 70,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003217 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	70,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,900.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	74,900.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 7 / 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
14	ซ่อมทำระบบทำน้ำอุ่นใช้การ เรือสันดอน 7 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66079298699 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน1 งาน	310,000.00	310,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชู. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 305,000.00 บาท	บริษัท ชู. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 305,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003218 / 25 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	305,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,350.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	326,350.00	บาท					
15	จ้างหล่อซีลยางขอบประตูยางดิน หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66079281973 โดยวิธีคัดเลือก 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน14 วง	504,000.00	36,000.00	คัดเลือก	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 36,000.00 บาท	บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนช นแนล จำกัด @ 36,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส อทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003219 / 24 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 8 / 8
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	504,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	35,280.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	539,280.00	บาท							
16	จ้างเหมาซ่อมทำใหญ่เรือชุด 4 (เพิ่มเติม) เช่าอุปกรณ์ประจําปีงบประมาณ 2566			321,000.00	321,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด @ 321,000.00 บาท	บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด @ 321,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003220 / 29 ส.ค. 2566
	หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66089178179 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน									
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	321,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,470.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	343,470.00	บาท							